possessionis circumdari et quoniam tam nobis quam saluti animarum monialium

predictarum et vicinorum dicte ecclesie expedire ac utilem esse mutationem ipsam
monasterii predicti fieri quia tamen ambitus et ecclesie predicte et circuitus ita tenuis

et exigu us est quod mutationem dicti moansterii non patitur propterea ut mon iaies

ipse maiori vigilantia cultui divino invigilent et adhereant bonoque amore ducti quem
gerimus erga dictam religionem monialium regularis observantíe et ut dicte moniales
orent deum pro animabusnostris Gratis donarnus.donatlone videlicet pura simplici et

inter ivos irrevocabili ac de presenti Rde. religiose Sorosi Magdalena rigolfa abbatisse
monasterii <omche licet absenti etc et Rdo. fratri francisco burgues cafortesa ministro

provinciali fratrum ac monialium regularis observantie provincia Maiorice predicte
religióne acceptanti presenti duo [uqera sive dos corteradas terre ex campo nostro

dicteque ecclesie Sancte Marie olivaris contiguo sub pacto quod in dictis duobus

terre jugeribus edificetur ambitus et dicti monasterii ibidem mutandi circuitus et sub

pacto quod si in futurum evenerit quod non arbitramur dictas moniales inhibi non

mutari vel dictum locum et ecclesiam deserere quod presens donatio dicte religioni
et monialibus ipsis pro non facta habeamus et ipsa duo terre jugera nobis et nostris

revertantur Hanc itaque dictorum duorum jugerum terre donatione vobis et dicte

religione facimus prout melius etc. Dantes omnia ... Quibus locis etc. Constituentes
etc. Constituentes etiam etc. Promittimus habere ratam etc .... Obligamus uterque in

solidum bona etc. Renunciamus ad cautelam causis ingratitudinis e legi etc. Ad hec

ego dictus frater franciscus burgues cafortesa minister provincialis predictis hi is
omnibus presens et dictam donationem nobis seu dicte religioni sub pactis et

conditionibus ante dictis factam acceptans Gratas de eadem vobis dictis magnificis
Johanne maxella et Hieronimo Michaeli maxella ingentes refterimus gracias et actiones

non quas debemus sed quas possimus et valem us.

Testes predicti magnifici Jacobus litra legum doctor et Johannes moig
domicellus de Maiorica quorum presentia omnes predicti firmaverunt." (ARM-Prot-A-
186 fols 122-123)
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V

5 setembre 1530
"In dei nomine etc. Noverint etc Quod nos Soror Anna planes dei gracia

abbatissa monasterii et conventus beate Virginis marie del olivar termini presentis
Civitatis Soror caterina guarina Vicaria dicti conventus et monasterii Soror caterina